
PORADENSKÉ FÓRUM - BAZÉNY - SAUNY - INFRASAUNY - ZASTŘEŠENÍ - KRBY - www.abc-bazeny-sauny.cz
Vytvořeno: 1 May, 2025, 22:49

Plastový bazen
Vložil Anonymous - 14/03/2008 08:44
_____________________________________

Uvažuji o stavbě bazénu a to plastového 8x3x1,5. Jelikož chci ušetřit pustím se do stavby svépomocí,
rád bych se zeptal jestli komponenty (trysky, vypustě..) vámi nabízené jsou pro tento bazén vhodné?
Jedná se mi o to, že u komponentu je uvedeno bud na folii nebo na beton a teď nevím jestli se mam
přiklonit k folii nebo betonu(když plast je 5mm silný).
Ještě bych Vás poprosil o názor k tomuto: Samotné svařování bych prováděl regulovanou
horkovzdušnou pájkou s příslušnou tryskou  na drát 4mm, nejdříve si bazén nastehuji a pak bych ho
trojitou vrstvou propájel. Jelikož to není svařováno přímo extruderem  myslíte, že to bude dostatečné?

Děkuji Martin Mach

============================================================================

Re: Plastový bazen
Vložil Pavel Dostál - 14/03/2008 17:44
_____________________________________

Dobrý den, montáž bazénu svépomocí je možná, na plastový bazén bych si asi sám ale netroufl.
Plastové bazény přímo nevyrábíme, ale pokud vím, tak při výrobě se přešlo z pistolí na výkonější
Extrudéry právě kvůli pevnosti materiálu.

Co se týká předmontáží, tak stačí se domluvit a připravíme Vám sadu pro plastový bazén, to není
problém. Cena se lišit moc nebude, jestli nebude nižší. Při objednávce napište, že to má být na plastový
bazén a my Vám přepočítáme cenu a zašleme na mail informace.

============================================================================

 1 / 1


